Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv,"

CARLOS EDUARDO NI.  OURA-MAGRÃO

VEREADOR

1 de março de 2016

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à empresa de Telefonia VIVO, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

manutenção dos telefones públicos (orelhão), localizados na Rua Avenida Kassatu Maru, frente ano n°

310 — no bairro Cidade Jardim, e, Orelhão localizado na Rua Pedro Angelo Foroni, frente ao n° 191,

Cidade Jardim, pois os mesmos não estão funcionando.

REQUERIMENTO N° 652/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À EMPRESA DE TELEFONIA VIVO, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, MANUTENÇÃO
DOS TELEFONES PÚBLICOS -ORELHÃO-, LOCALIZADOS NA RUA
AVENIDA KASSATU MARLI, FRENTE AO N° 310 - NO BAIRRO
CIDADE JARDIM, E ORELHÃO LOCALIZADO NA RUA PEDRO
ANGELO FORONI, FRENTE AO N° 191, CIDADE JARDIM, POIS OS
MESMOS NÃO ESTÃO FUNCIONANDO.

PROTOCOLO GERAL N° 746/2016
Data: 31/03/2016 - Horário: 11:41

1111111111111111111

APROVADO
1 i'kdK, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à empresa de Telefonia VIVO, c/c ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, manutenção dos telefones públicos (orelhão), localizados na Rua Avenida

Kassatu Maru, frente ano n° 310 — no bairro Cidade Jardim, e, Orelhão localizado na Rua Pedro Angelo

Foroni, frente ao n° 191, Cidade Jardim, pois os mesmos não estão funcionando.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1